Idam de Camyle,f quam duxit in uxorem Walterus filius Ro-

berti, de qua genuit : Catarinam et Loricam, quae velatae erant

apud Lacock • Elam, quam duxit primo Guillelmus de Do-

dingseles, de qua genuit . . . . ; Robertum, qui Dernegoill . . .

Ela ergo uxor Guillelmi Longespee primi nata fuit apud

Ambresbiriam, patre et matre Normannorum. Pater itaque

ejus defectus senio migravit ad Xp'm a° D'ni m.cxcvi.

Mater ejus ante per biennium obiit
;
quorum corpora apud

* These passages are supplied from the Monasticon.

t The words " de Camyle " are inexplicable, and perhaps
'Mternolnfn^i
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Bradenestok sunt tumulata juxta vestibulum ibidem sub lapide

marmoreo. Interea D'na charissima Ela, patre et matre or-

bata,* per cognatos et notos adducta fuit in Normanniam, et

ibidem sub tuta et arcta custodia nutrita. Eodem tempore in

Anglia fuit quidam miles nomine Guillelmus Talbot, qui induit

«e habitum peregrini, in Normanniam transfretavit, et ibi mo-

ratus per ii annos, hue atque illuc vagans ad explorandam Do-

minam Elam Sarum. Et ilia inventa exuit habitum peregrini,

et induit se quasi Cytharisator, et curiam ubi morabatur intravit,

et, ut erat homo jocosus in gestis antiquorum valde peritus,

ibidem gratanter fuit acceptus quasi familiaris. Et quando

tempus aptum invenit, in Angliam repatriavit, habens secum

istam venerabitem Dominam Elam, et haeredem Comitatus

Sarum, et earn Regi Ricardo praesentavit. At ille laetissime earn

suscepit, et fratri suo Guillelmo Longespe maritavit, per quam

liberos subscriptos habuit, videlicet, Guillelmum Longespe se-

cundum, Stephanum, Ricardum, Nicholaum, Isabellam Veisy,

Petronillam quae obiit in virginitate et apud Bradenestok juxta

latus aviae suae dextrum ibidem sepulta sub lapide marmoreo,

Elam, et Idam.

AoD'ni M.CC.XX.VI, D'nus Guillelmus Lungespe primus nonas

Martii obiit, cujus corpus apud Sarum est humatum. Ela vero

uxor ejus vii annis supervixit in viduitate, et proposuit autem

sepius ut fundaret monasteria Deo placentia, pro salute animae

suae et mariti sui, et omnium antecessorum suorum : quae per

revelationes habuit utin prato testudinum, Anglice Snaylesmede,

prope Lacock monasterium aedificaret in honorem Sanctae Mariae

Sanctique Bernardi, et usque ad finem complevit sumptibus suis

propriis, id est de Comitatu Sarum quod fuit haereditas sua.

Fundavit etiam Prioratum de Henton ordinum Cartusise ; una

die duo Monasteria fundavit, primo mane xvi kal. Maij ao